
 

 

 

 

 

 

 

 

  

              

  

熱帯植物園前 

ロープウェイＡ系統 1 2 3 4 5 6 7 8

函館駅前バスターミナル 9:17 10:50 12:38 13:18 13:58 15:14 17:10

函館朝市 9:20 10:53 12:41 13:21 14:01 15:17 17:13

はこだてビール前 9:20 10:55 12:43 13:23 14:03 15:19 17:15

明治館前 9:24 10:57 12:45 13:25 14:05 15:21 17:17

函館元町ホテル 9:30 11:03 12:51 13:31 14:11 15:27 17:23

元町 9:32 11:05 12:53 13:33 14:13 15:29 17:25

ロープウェイ前 9:36 11:09 12:57 13:37 14:17 15:33 17:29

函館駅前バスターミナル → ロープウェイ 行

湯の川温泉Ａ系統 1 2 3 4 5

熱帯植物園前　　 9:42 10:48 11:40 16:38 17:54

湯の川温泉　　 9:43 10:49 11:41 16:39 17:55

花びしホテル前　　 9:45 10:51 11:43 16:41 17:57

湯元啄木亭前　　 9:47 10:53 11:45 16:43 17:59

湯の川プリンスホテル前　　 9:51 10:57 11:49 16:47 18:03

啄木小公園前　　 9:55 11:01 11:53 16:51 18:07

大森町　　 9:59 11:05 11:57 16:55 18:11

函館駅前・プレミアホテル前　 10:01 11:07 11:59 16:57 18:13

函館朝市　　 10:04 11:10 12:02 17:00 18:16

はこだてビール前　　 10:06 11:12 12:04 17:02 18:18

明治館前　 10:08 11:14 12:06 17:04 18:20

ロープウェイ前　　 10:13 11:19 12:11 17:09 18:25

熱帯植物園→ ロープウェイ 行

湯の川温泉Ｂ系統 1 2 3 4 5 6 7

ロープウェイ前　 16:20 17:12 17:40 18:30 18:50 19:30 20:40

十字街　　 16:21 17:13 17:41 18:31 18:51 19:31 20:41

明治館前　　 16:24 17:16 17:44 18:34 18:54 19:34 20:44

はこだてビール前　 16:25 17:17 17:45 18:35 18:55 19:35 20:45

函館駅前バスターミナル　 16:31 17:23 17:51 18:41 19:01 19:41 20:51

大森町　　 16:35 17:27 17:55 18:45 19:05 19:45 20:55

啄木小公園前　 16:39 17:31 17:59 18:49 19:09 19:49 20:59

プリンスホテル前　 16:43 17:35 18:03 18:53 19:13 19:53 21:03

花びしホテル前　 16:45 17:37 18:05 18:55 19:15 19:55 21:05

啄木亭前　 16:47 17:39 18:07 18:57 19:17 19:57 21:07

湯の川温泉　　 16:50 17:42 18:10 19:00 19:20 20:00 21:10

熱帯植物園前　　 16:51 17:43 18:11 19:01 19:21 20:01 21:11

ロープウェイ→ 熱帯植物園 行

花びしホテル前 湯元啄木亭前 

花びしホテル前 湯元啄木亭前 

湯の川温泉   

大 森 町 

函館駅前・ 

プレミアホテル前 

ロープウェイ前 

函館朝市前 

明 治 館 前 

はこだてビール前 

十 字 街 

啄木小公園前 

湯の川プリンスホテル前 

上湯川町 

トラピスチヌ前 

戸倉町 

根崎競技場前 

湯倉神社前 

青函フェリー前 ガス会社前 
函館駅前 

バスターミナル 

14番のりば 

青函フェリーＡ系統 1 2 3 4

函館駅前バスターミナル　 10:25 13:25 16:50

ガス会社前　　 10:30 13:30 16:55

青函フェリー　　 10:35 13:35 17:00

青函フェリーＢ系統 1 2 3 4

青函フェリー　　 9:05 12:45 16:00 19:00

ガス会社前　　 9:10 12:50 16:05 19:05

函館駅前バスターミナル　　 9:15 12:55 16:10 19:10

函館駅前バスターミナル →  青函フェリー 行

青函フェリー →  函館駅前バスターミナル 行

函館駅前Ｂ系統 1 2

函館駅前 19:15 20:15

函館朝市 19:18 20:18

大森町 19:23 20:23

啄木小公園前 19:27 20:27

プリンスホテル前 19:31 20:31

花びしホテル前 19:34 20:34

啄木亭前 19:36 20:36

湯の川温泉 19:38 20:38

熱帯植物園前 19:39 20:39

根崎競技場 19:40 20:40

湯倉神社前 19:41 20:41

戸倉町 19:44 20:44

トラピスチヌ 19:46 20:46

上湯川町 19:47 20:47

函館駅前バスターミナル

→ 上湯川町 行

函館駅前Ａ系統 1 2 3

上湯川町 8:22 8:50 10:15

トラピスチヌ 8:23 8:51 10:16

戸倉町 8:25 8:53 10:18

湯倉神社前 8:28 8:56 10:21

根崎競技場 8:29 8:57 10:22

熱帯植物園前 8:30 8:58 10:23

湯の川温泉 8:31 8:59 10:24

花びしホテル前 8:33 9:01 10:26

啄木亭前 8:35 9:03 10:28

プリンスホテル前 8:38 9:06 10:32

啄木小公園前 8:42 9:10 10:36

大森町 8:46 9:14 10:40

函館駅前 8:50 9:18 10:44

上湯川町→ 函館駅前バスターミナル 行

ロープウェイＢ系統 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ロープウェイ前 9:40 11:30 12:20 13:00 13:40 14:20 14:50 15:35 16:05 17:50 20:00

十字街 9:41 11:31 12:21 13:01 13:41 14:21 14:51 15:36 16:06 17:51 20:01

明治館前 9:44 11:34 12:24 13:04 13:44 14:24 14:54 15:39 16:09 17:54 20:04

はこだてビール前 9:45 11:35 12:25 13:05 13:45 14:25 14:55 15:40 16:10 17:55 20:05

函館駅前バスターミナル 9:51 11:41 12:31 13:11 13:51 14:31 15:01 15:46 16:16 18:07 20:11

ロープウェイ→ 函館駅前バスターミナル 行



 

函館駅前
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

ガス会社前 青函ﾌｪﾘｰ

函館駅前バスターミナル 170 200

ガス会社前 170 170

青函フェリー 200 170

運賃表 青函フェリーＡ・Ｂ系統

函館駅前
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

函館朝市
はこだて
ビール前

明治館前
函館

元町ホテル前
元町 ﾛｰﾌﾟｳｪｲ前

函館駅前バスターミナル 210 210 210 210 240 280

函館朝市 210 210 210 210 220 260

はこだてビール前 210 210 210 210 210 240

明治館前 210 210 210 210 210 230

函館元町ホテル前 210 210 210 210 210 210

元町 240 220 210 210 210 210

ロープウェイ前 280 260 240 230 210 210

運賃表 ロープウェイＡ系統

ﾛｰﾌﾟｳｪｲ前 十字街 明治館前
はこだて
ビール前

函館駅前
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

ロープウェイ前 210 210 210 210

十字街 210 210 210 210

明治館前 210 210 210 210

はこだてビール前 210 210 210 210

函館駅前バスターミナル 210 210 210 210

運賃表 ロープウェイＢ系統

ﾛｰﾌﾟｳｪｲ前 明治館前
はこだて
ビール前

函館駅前・

ﾌﾟﾚﾐｱホテル前
函館朝市 大森町 啄木小公園前

湯の川
ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ前

湯元啄木亭前 花びしﾎﾃﾙ前 湯の川温泉 熱帯植物園前

ロープウェイ前 210 210 210 210 210 260 340 370 380 420 440

明治館前 210 210 210 210 210 210 300 320 340 360 380

はこだてビール前 210 210 210 210 210 210 280 300 320 340 360

函館駅前・プレミアホテル前 210 210 210 210 170 170 240 260 260 260 260

函館朝市 210 210 210 210 210 210 260 280 300 300 320

大森町 210 210 210 170 210 170 240 260 260 260 260

啄木小公園前 260 210 210 170 210 170 170 180 180 180 180

湯の川ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ前 340 300 280 240 260 240 170 170 170 170 170

湯元啄木亭前 370 320 300 260 280 260 180 170 170 170 170

花びしﾎﾃﾙ前 380 340 320 260 300 260 180 170 170 170 170

湯の川温泉 420 360 340 260 300 260 180 170 170 170 170

熱帯植物園前 440 380 360 260 320 260 180 170 170 170 170

ﾛｰﾌﾟｳｪｲ前 十字街 明治館前
はこだて
ビール前

函館駅前
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

大森町 啄木小公園前
湯の川

ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ前
湯元啄木亭前 花びしﾎﾃﾙ前 湯の川温泉 熱帯植物園前

ロープウェイ前 210 210 210 210 210 260 340 370 380 420 440

十字街 210 210 210 210 210 240 320 350 360 390 420

明治館前 210 210 210 210 210 210 300 320 340 360 380

はこだてビール前 210 210 210 210 210 210 280 300 320 340 360

函館駅前バスターミナル 210 210 210 210 180 180 240 260 260 260 260

大森町 210 210 210 210 180 170 240 260 260 260 260

啄木小公園前 260 240 210 210 180 170 170 180 180 180 180

湯の川ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ前 340 320 300 280 240 240 170 170 170 170 170

湯元啄木亭前 370 350 320 300 260 260 180 170 170 170 170

花びしﾎﾃﾙ前 380 360 340 320 260 260 180 170 170 170 170

湯の川温泉 420 390 360 340 260 260 180 170 170 170 170

熱帯植物園前 440 420 380 360 260 260 180 170 170 170 170

運賃表 湯の川温泉Ａ系統

運賃表 湯の川温泉Ｂ系統

上湯川町
トラピスチ
ヌ入口

戸倉町 湯倉神社前 根崎競技場前 熱帯植物園前 湯の川温泉 花びしﾎﾃﾙ前 湯元啄木亭前
湯の川

ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ前
啄木小公園前 大森町 函館朝市

函館駅前
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

上湯川町 140 140 180 220 220 220 220 220 220 300 380 380 380

トラピスチヌ入口 140 140 180 180 220 220 220 220 220 300 380 380 380

戸倉町 140 140 170 170 170 170 170 170 170 220 300 300 300

湯倉神社前 180 180 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

根崎競技場前 220 180 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

熱帯植物園前 220 220 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

湯の川温泉 220 220 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

花びしホテル前 220 220 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

湯元啄木亭前 220 220 170 170 170 170 170 170 170 180 260 260 260

湯の川プリンスホテル前 220 220 170 170 170 170 170 170 170 170 240 240 240

啄木小公園前 300 300 220 180 180 180 180 180 180 170 170 170 180

大森町 380 380 300 260 260 260 260 260 260 240 170 170 180

函館朝市 380 380 300 260 260 260 260 260 260 240 170 170 170

函館駅前バスターミナル 380 380 300 260 260 260 260 260 260 240 180 180 170

運賃表 函館駅Ａ・Ｂ系統


